interessi, neanche potenziale, con la presente proposta; 

Tutto ciò premesso, propone al Segretario Generale di questo Tribunale di 

DECRETARE 

Per le causali di cui in premessa che qui si intendono riportate e trascritte: 

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE la spesa complessiva lorda di € 756,40 (euro 

settecentocinquantasei/40) in favore di LIBRERIA FINANZE E LAVORO di VINCI ROBERTO 

PIETRO con sede a Torino (CAP 10121) in Corso Vinzaglio 15/B (Partita IVA 0921750013 – Codice 

Fiscale VNCRRT72D21L219I) – a saldo f attura FT N.594 – 16E emessa il 15.11.2018; 

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

 La somma di € 756,40 (euro settecentocinquantasei/40) sul conto corrente dedicato, intestato al 

creditore, IBAN IT20P0608501004000000021484; 

g.alparone
Evidenziato

DI DARE ATTO che l’onere di cui al presente decreto sarà imputato al capitolo n. 5251 “Spese per 

acquisto di dotazioni librarie” “piano di gestione 17”, esercizio finanziario 2018, che presenta la